Số lượng 

Đặc điểm, chủng loại, nhãn hiệu, 

nguồn gốc xuất xứ, chất lượng 

hàng hoá 

1 

Vải canvas các 

loại; Loại rộng 

1,6m/cây 

Kg 9.370 
Không rõ nguồn gốc, xuất xứ; Phù 

hợp  với QCVN 01:2017/BCT 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 262.360.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm 

sáu mươi hai triệu, ba trăm sáu mươi nghìn đồng).  

(Giá trên chưa bao gồm VAT, phí, lệ phí và các chi phí liên quan (nếu có) đến 

việc chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản, nghĩa vụ tài chính khác có liên quan theo 

quy định).      

3. Bước giá: là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả giá đầu tiên so với giá